
I Kadencja 
Dziewiąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 53/2004 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
 z dnia 14 maja 2004 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 46/2004 KRDL dotyczącej planu budżetowego 
KRDL na rok 2004 

 
Na podstawie art. 36 i 47 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej, z dnia 27 lipca 2001 
roku (Dz. U. nr 100, poz. 1083 ze zmianami), oraz uchwały nr 16 I Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych oraz uchwały nr 26/2003 KRDL, Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wprowadzić zmianę w planie budżetowym KRDL na rok 2004 w uchwale nr 46/2004 
w pkt. 12 umieścić ppkt. dotyczący wydzielenia kwoty ze środków, jakie posiada 
KIDL na zabezpieczenie sumy na poczet nabycia prawa użytkowania wieczystego 
wraz z zakupem budynku w celu dokonania wpłaty na rzecz Urzędu Miasta 
Stołecznego Warszawy, kwotę 1 110 000 zł oraz, że rezerwuje się w planie 
budżetowym KRDL kwotę pod zabezpieczenie hipoteczne w okresie do 2007 roku, 
około 1 200 000 zł, na spłatę zaciągniętego kredytu w banku PKO PB oraz kwotę 
należną za czynności notarialne ok. 30 000 zł. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Czesław Głowniak       Henryk Owczarek 
 


